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VUODEN ISÄ PALKITSEMISTILAISUUS 
 
 
Arvoisat läsnäolijat 
 
Vuoden Isä valitaan nyt toisen kerran. Pidän suurena kunniana, että olen saanut olla 
tämän palkinnon suojelija.  
 
Pidän julkisen huomion kiinnittämistä isyyteen tärkeänä. Tasa-arvopuheessa vedotaan 
usein – ja aivan oikein – siihen, että millään kansakunnalla eikä varsinkaan Suomen 
kaltaisella väestömäärältään pienellä kansakunnalla ole varaa tuhlata puolta henkisistä 
voimavaroistaan. Erittäin perusteltua onkin kouluttaa molemmat sukupuolet ja luoda 
yhdenvertaiset edellytykset molemmille sukupuolille osallistua työelämään, 
yhteiskunnalliseen toimintaan ja kaikkeen muuhunkin aktiviteettiin.   
 
Tähän samaan näkökohtaan, molempien sukupuolten voimavarojen täysimittaiseen 
käyttämiseen, nojaa myös ajatus isyyden merkityksen esille nostamisesta. Äitienpäivällä 
on yli satavuotiset perinteet ja äitejä juhlitaan kaikissa yhteyksissä vauvasta mummoon ja 
vaariin. Isällä on lapsen elämässä samanlainen tai samantapainen merkitys. Isättömyys on 
varmasti yleisempää kuin äidittömyys, mistä syystä isyyden juhlinnassa tulee ehkä vielä 
enemmän kiinnittää huomiota myös muihin miehisiin lähikasvattajiin, kuten isoisiin ja 
vaareihin, uusperheiden isiin ja muihin sellaisiin miehen malleihin, joita lapsen elämässä 
on. Lähes jokaisella lapsella on kuitenkin psyykkinen ja sosiaalinen isä ja kaikilla voi olla 
lähiympäristössään, lähikasvattajanaan miehiä.  
 
Isyyden juhlimisessa on mielestäni tärkeää kiinnittää huomiota itse isyyteen ja myös 
palkita symbolisesti yksittäisiä tai yksittäinen isä. Isänpäiväkahvien juominen ja 
valokuvanäyttelyyn tutustuminen ovat hyvä tapa juhlia. Mielestäni voitaisiin myös ajatella 
esimerkiksi isyyttä tai isän ja lapsen suhdetta koskevaa seminaaria, vuoden isyysluentoa 
taikka muuta vastaavaa tapahtumaa. Vain mielikuvitus asettaa tässä suhteessa rajat. 
Juhlaa ei pidä jäykistää, vaan juhlia iloista asiaa, isyyttä. 
 
Toivotan kaikille isille huomiseksi sunnuntaiksi hyvää isänpäivää 2007 . 
 
 
 
 


